
本科专业设置及当年新增专业
本科专业设置   学校现有本科专业54个，涵盖经济学、法学、教育学、文学、历史学、理学、工学、农学、管理学、艺术学等10大学科门类，有教育部特色专业建设点4个、省级特色专业8个、教育部地方高校第一批综合改革试点专业1个、省级综合改革试点专业2个、省级重点专业3个，基本建成了以工学为主体、多学科协调发展的专业结构体系（见表1）。
表1  本科专业学科结构分布统计表
	学科门类
	经济学
	法学
	教育学
	文学
	历史学
	理学
	工学
	农学
	管理学
	艺术学
	合计

	专业数量
	1
	2
	2
	5
	1
	5
	22
	1
	5
	10
	54

	比例(%)
	1.85
	3.7
	3.7
	9.25
	1.85
	9.25
	40.74
	1.85
	9.25
	18.51
	100


当年新增专业  
2013年，学校成功申报市场营销、商务英语、物联网工程等3个本科专业。2014年新增风景园林专业。至此，我校本科专业数量达到54个。舞蹈表演、轨道交通信号与控制、服装与服饰设计等3个专业未安排招生。

